
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

  14 листопада  року                      м. Старокостянтинів                                   № 12 п.87/36/VIII 
 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та  

передачу земельної ділянки у власність 

 

 

Розглянувши звернення МИКОЛАЙЧУК Катерини Дмитрівни, яке 

зареєстроване в центрі надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

міської ради 01 квітня 2025 року за № 39/08-35/2025/ВРМ19, інші подані 

матеріали та керуючись статтями 33, 118, 121, 141 Земельного Кодексу 

України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж в натурі (на місцевості) розташованої в с. Росолівці 

Росолівецького старостинського округу Старокостянтинівської територіальної 

громади Хмельницького району Хмельницької області земельної ділянки 

площею 0,7900 га. 

 

2. Передати безкоштовно у власність МИКОЛАЙЧУК Катерині 

Дмитрівні розташовану в с. Росолівці Росолівецького старостинського округу 

Старокостянтинівської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області земельну ділянку площею 0,7900 га для ведення 

особистого селянського господарства (КВЦПЗД: 01.03; кадастровий номер 

6822788200:02:002:0026). 

 

3. Визнати таким, що втратив чинність, Державний акт на право 

постійного користування землею серії ХМ № 00033 від 17 квітня 2001 року. 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


